
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 21.03.201121.03.2011

21.3.2011 23:59:59 - 21.3.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

141645032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Domažlice, Hořejší Předměstí, Kozinova Požár čtyř starých pneumatik.21.3.2011 17:48:45

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Obecní policie

141650032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Domažlice, Horšovský Týn, Malé Předměstí, Boženy Němcové 51 Požár sazí v komíně. Beze škody. V domě byly naměřeny 
vyšší koncentrace CO, vzhledem k tomu byla povolána 
ZZS, aby odvezla malé dítě a matku na vyšetření.

21.3.2011 22:16:17

Stanice Domažlice(L), Stanice Staňkov, Horšovský Týn PG+S,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

141617032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Prášily, Nová Hůrka Odstranění olejové skvrny.21.3.2011 10:28:29

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS  

141623032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Sušice, Sušice I Požár suché trávy.21.3.2011 11:40:23

Stanice Sušice  

141636032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Ostřetice, Makalovy Hasiči vyjeli k nehodě osobního vozidla, které zůstalo 
mimo vozovku zaklíněné ve stromech. Zraněnému řidiči 
pomohli vystoupit svědci nehody. Muže převzala do péče 
ZZS. Aby mohlo být vozidlo vyproštěno, museli hasiči 
odstranit stromy padlé na automobil a vyřezat několik 
křovisek kolem. Po odtažení vozu převzala událost PČR.

21.3.2011 15:49:03

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Podniky, firmy, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

141621032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Vlčtejn, Vlčtejn Jednotka vyjela k nehodě kamionu, který zůstal v příkopu. 
Řidiče ošetřila ZZS.

21.3.2011 11:12:09

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

141611032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Plaská 2064/60 Požár odpadu v plechovém koši. Beze škody.21.3.2011 8:11:08

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

141613032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Plaská 1333/37, 
výšková budova - Plaská 37

Odstranění olejové skvrny.21.3.2011 8:26:04

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

maresovaTisk: Přihlášen:22.3.2011 9:42 1 2Strana /



141634032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Elišky Krásnohorské 
748/38

Jednotka vyjela k otevření bytu. Dveře se podařilo otevřít 
před příjezdem hasičů.

21.3.2011 15:07:45

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

141635032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, U Prazdroje Odstranění olejové skvrny.21.3.2011 15:46:41

Skvrňany KANG, AMDS, SMS  

141638032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Toužimská Požár suché trávy.21.3.2011 15:55:50

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

141646032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Domažlická Požár hromádky listí.21.3.2011 19:24:15

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

141640032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Pernarec, Pernarec Požár suché trávy.21.3.2011 16:36:20

Pernarec © SMS, AMDS, Stanice Plzeň Košutka (L)  

141644032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Žihle, Žihle 6 Zaslán samostatný článek.21.3.2011 17:30:27

Kralovice KANG, AMDS, SMS, Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plasy, Žihle ©, AMDS, SMS, 
Jesenice -SK, Lubenec -Úk, Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

141651032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Vejprnice, Vejprnice Požár suché trávy.21.3.2011 22:53:53

Stanice Nýřany Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

0

0 0

0

1500

1500

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 21.3.2011 23:59:5921.3.2011 0:00:00

21.03.2011 - 21.03.2011

maresovaTisk: Přihlášen:22.3.2011 9:42 2 2Strana /


